
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность Российской 
Федерации государственного 
имущества Свердловской области -
дизель-генераторной установки 
контейнерного типа 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества Свердловской области - дизель-
генераторной установки контейнерного типа FG Wilson Р1000Р1 балансовой 
стоимостью 47042636,4 рубля (сорок семь миллионов сорок две тысячи 
шестьсот тридцать шесть рублей 40 копеек), входящей в состав объекта 
«Общественный центр в районе «Новокольцовский» города Екатеринбурга», 
расположенного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, ули-
ца Универсиады, строение 7. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.06.2024 № 1901-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

м»ание> 

5 Документов 2 Л.В.Бабушкина 

4 3 13 7 4 0 0 1 
51п-мст 


